
UCHWAŁA NR II.12.2018 

RADY GMINY JELENIEWO 

z dnia 30 listopada 2018 r. 

 

sprawie oddania części nieruchomości w użyczenie 

 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 9 lit. a ustawy z dnia  8 marca 1990 roku o samorządzie 

gminnym (Dz. U. z 2018 r. poz. 994, 1000, 1349 i 1432) oraz art. 37 ust. 4 ustawy z dnia  

21 sierpnia 1997 roku o gospodarce nieruchomościami (Dz. U. z 2018 r. poz. 2204) Rada 

Gminy Jeleniewo uchwala, co następuje: 

§1. Wyraża się zgodę na oddanie w użyczenie na okres 6 lat części nieruchomości o 

powierzchni 80 m2, położonej w obrębie ewidencyjnym Jeleniewo, gm. Jeleniewo, oznaczoną 

numerem geodezyjnym 51 o powierzchni 0,2505 ha, KW SU1S/00028105/1. 

§ 2. Część nieruchomości opisana w § 1 zostanie przeznaczona pod rozbudowę budynku 

usługowego w Gminnej Bibliotece Publicznej w Jeleniewie w celu uzyskania pomieszczenia z 

przeznaczeniem na żłobek o powierzchni użytkowej 39 m2. 

§ 3. Upoważnia się Wójta Gminy Jeleniewo do ustalenia szczegółowych warunków umowy. 

§ 4. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Jeleniewo. 

§ 5. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

PRZEWODNICZĄCY 

RADY GMINY JELENIEWO 

Jan Bielecki 


